

تریبون

در ۹ ماهه امسال محقق شد:

فرآورش حدود ۱۵ میلیارد مترمکعب گاز در پالایشگاه پنجم پارس جنوبی



مدیر پالایشگاه پنجم مجتمع گاز پارس جنوبی از فرآورش ۱۴ میلیارد و ۷۹۰ میلیون مترمکعب گاز در ۹ ماه امسال در این پالایشگاه خبر داد. به گزارش شانا به نقل از شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی، کامبیز صفتی با اشاره به انجام اقدامهای شاخص در واحدهای مهم پالایشگاهی این مجموعه اظهار کرد: پالایشگاه پنجم پارس جنوبی با تولید بیش از ۱۶ میلیون و ۷۰۰ هزار بشکه میعانات گازی در ۹ ماهه امسال توانسته است نقش بسیار کلیدی در شکوفایی اقتصاد کشور ایفا کند.

وی افزود: با تکیه بر دانش، توان داخلی و استفاده از قطعات و تجهیزات سازنده گان داخلی، شرکت‌های دانش‌پنیا و بار اولی‌ها پروژه تست مقاومت عایقی و تحلیل پارامترهای برقی ۲۶ دستگاه ترانس‌های پالایشگاه، همچنین پایش تعمیرات انجام‌شده روی مکانیسم‌های کلیدهای ۲۳ و ۶ کیلو ولت در ۹ ماه امسال با موفقیت پایان یافت.

مدیر پالایشگاه پنجم مجتمع گاز پارس جنوبی تصریح کرد: با تعمیرات با کیفیت و انجام اقدامهای نوآورانه کارکنان و متخصصان داخلی، در بازه زمانی ۹ ماهه سپری‌شده از سال بیش از ۱۰۵ هزار تن اتان در پالایشگاه پنجم پارس جنوبی تولید شده است.

صفتی با اشاره به اینکه در ۹ ماه امسال، ۱۴ میلیارد و ۷۹۰ میلیون مترمکعب گاز در پالایشگاه پنجم فرآورش شده است، گفت: در این بازه زمانی، بیش از ۳۵۰ هزار تن پروپان و ۱۸۵ هزار تن بوتان در پالایشگاه پنجم تولید شده است.

وی گفت: تعمیرات و نوسازی‌های سه واحد گوگردسازی ۱۴۴، عملیات تست مقاومت عایقی ۶۰ رشته کابل فشار قوی قدرت ایستگاه شماره یک و تعویض تمام آشکارسازهای شعله میوب و ارتقای شاخص MIH پالایشگاه از دیگر اقدامهای شاخص در سال ۱۴۰۳ است.

مدیر پالایشگاه پنجم مجتمع گاز پارس جنوبی افزود: در این بازه زمانی تعمیرات اساسی امسال با برنامه‌ریزی و توان متخصصان و کارکنان این مجموعه با بیش از ۱۷۵۸ درخواست کار در واحدهای مختلف پالایشگاهی با موفقیت انجام شد.

صفتی تأکید کرد: با توجه به شرایط سخت کارکنان عملیاتی در بخش‌های مختلف پالایشگاهی از هموطنان درخواست دارم با همراهی با پوییش «۳ درجه کمتر» دمای هوای منزل و محیط کار، همکاران ما را یاری کنند.

رئیس مجلس شورای اسلامی بیان کرد:

مشکل اصلی، ناترازی مدیریتی است نه انرژی



رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: ما ناترازی انرژی نداریم، بلکه ناترازی مدیریتی داریم و تا این ناترازی را حل نکنیم، هرگز نمی‌توانیم ناترازی انرژی را حل کنیم.

به گزارش شانا به نقل از ایرنا، محمدباقر قالیباف در نشست کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با حضور وزیر نفت و نیرو اظهار کرد: موضوع ناترازی انرژی چندین سال تکرار می‌شود، به نظر موضوع مهمی در این حوزه وجود ندارد و همه اطلاعات دقیق در این باره داریم و مشکل و مسئله را می‌شناسیم.

وی با بیان اینکه از این دست به آن دست دادن مسئله ناترازی انرژی سبب حل آن نمی‌شود، اضافه کرد: نیازمند طرح اقدام مشخص و روشنی هستیم تا بتوانیم در این باره کاری انجام دهیم و در این بخش دولت، مجلس و مردم برای همراهی مسئول هستند.

رئیس مجلس با اشاره به اینکه مردم همیشه در انجام امور از مسئولان پیشگامتر بودند، گفت: برای نمونه رئیس جمهوری از مردم خواست ۲۰ درصد گرامی‌ش خانه‌های خود را کاهش دهند که همه این کار را انجام دادند و ۴۰ تا ۴۵ میلیون مترمکعب گاز صرفه‌جویی شد.

قالیباف با انتقاد از دمای هوای سالن محل برگزاری نشست کمیسیون انرژی عنوان کرد: دمای این سالن به قدری بالا بود که دقایقی پیش پنجره را باز کردند، این یعنی ما خودمان در کمیسیون انرژی مجلس به همراه وزرای انرژی نشستیم اما نمی‌توانیم مدیریت انرژی این ساختمان و مجموعه را انجام دهیم.

وی با بیان اینکه باید پذیریم ما ناترازی انرژی نداریم، بلکه ناترازی مدیریتی داریم و تا این ناترازی را حل نکنیم، هرگز نمی‌توانیم ناترازی انرژی را حل کنیم، افزود: موضوع انرژی بزرگ‌ترین، مهم‌ترین و اثرگذارترین پیشران توسعه کشور است و اگر در شرایط امروز بخواهیم از یک پیشران برای توسعه کشور استفاده کنیم تا بتوانیم در کمترین زمان به رشد خوبی برسیم، بدون شک آن پیشران، انرژی است، اما متأسفانه امروز این فرصت تبدیل به یک چالش برای ما شده است.

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه حداقل من از سال ۸۰ تا امروز در جریان هستم که یک اشکال نهادی در حوزه انرژی در کشور چه در تولید و چه در مصرف وجود دارد که این موضوع سبب شده ما در سیاستگذاری نیز دچار اشتباه شویم، ادامه داد: ما در این کار تعارفی نداریم.

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه ما در این کار تعارفی نداریم، افزود: ما در این کار تعارفی نداریم. برای اجرای برنامه هفتم توسعه اشاره کرد و گفت: ما در اجرای برنامه توسعه هفتم با کسی رودرپایستی نداریم و وفاقی که از آن صحبت می‌کنیم در اجرای همین برنامه است؛ وفاق اجرای سیاست‌های کلان و ابلاغی است که رهبری ابلاغ کرده‌اند و رئیس جمهوری نیز دقیقاً در این موضوع تأکید کرده‌اند. ما نمی‌گوییم که برنامه هفتم بدون عیب و ایراد است حتماً اشکالی دارد اما هر کجا که اشکالی وجود داشت و حرف منطقی مطرح شد من قول می‌دهم به همه دوستانمان در دولت که ظرف دو هفته آن اشکال را در مجلس برطرف کنیم.

وی ادامه داد: یکی از موضوعات مهمی که در بهینه‌سازی سوخت دنبال می‌کنیم موضوع مربوط به هوشمندسازی است؛ اگر هوشمندسازی را انجام دهیم این قول را می‌دهم که ۷۰ تا ۸۰ درصد از ۳۰ میلیون لیتری که روزانه هدر می‌رود، در همان دو ماه اول متوقف می‌شود و به اقدام سلیبی نیز نیاز نخواهد داشت. جمع‌بندی نهایی بر این بود که همه اعم از سازمان برنامه و بودجه، وزارت نفت، وزارت نیرو و وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات مکلف شدند برنامه اجرایی کار را پیش ببرند.

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه «حوزه انرژی حتماً نیازمند یک بسته است» عنوان کرد: البته از دید من با سندی که به تصویب نشست سران قوا رسیده است، دیگر کسی نباید پیشنهاد جدید و نوبی مطرح کند، بلکه باید آنچه را که دست یافته‌ایم عملی کنیم و اگر اشکالی هم وجود دارد باید در اجرا مشخص شود؛ اینکه مجدداً کار را متوقف کنیم و نشست برگزار کنیم قابل قبول نیست.

خبر

اجرای طرح فشارافزایی پارس جنوبی از نان شب واجب‌تر است



وزیر نفت با بیان اینکه طرح فشارافزایی پارس جنوبی از نان شب برای ما واجب‌تر است، گفت: این طرح مشتمل بر هفت مرکز است که برای احداث هر کدام از این مرکزها، حدود ۲.۵ میلیارد دلار نیاز است.

به گزارش شانا، محسن پاک‌نژاد در نشست کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه وزارت نفت طرح‌های متعددی در حوزه تولید گاز اجرا کرده است، اظهار کرد: وزارت نفت هم‌اکنون برنامه‌ریزی میان‌مدت و بلندمدتی در دست اقدام دارد تا قبل از پایان سال بخشی از قراردادهای مرتبط با افزایش تولید گاز را به امضا برساند.

وی با بیان اینکه طرح فشارافزایی پارس جنوبی از نان شب در مجموعه اجرایی کشور برای ما واجب‌تر است، افزود: این طرح مشتمل بر هفت مرکز (هاب) است که احداث هر کدام از این مرکزها حدود ۲.۵ میلیارد دلار هزینه بر داشته و در قالب زمان‌بندی بین ۴ تا ۵ سال اجرا می‌شود، از این رو نمی‌توانیم با اتکا به این طرح در کوتاه‌مدت و میان‌مدت (حدود دو تا سه سال آینده) مشکل ناترازی انرژی کشور را حل کنیم.

وزیر نفت با تأکید بر اینکه اولویت نخست ما برای رفع ناترازی انرژی در کشور افزایش ظرفیت تولید گاز است، گفت: در حوزه دریایی طرح‌های مرتبط با افزایش تولید گاز با وجود آنکه در زمان‌بندی خود قرار ندارند در حال پیگیری و رفع مشکلات است.

پاک‌نژاد با اشاره به اجرای طرح ضربتی افزایش تولید گاز در شرکت نفت مناطق مرکزی ایران ادامه داد: بر اساس این طرح، به‌زودی قراردادهای برای توسعه تعداد زیادی از میدان‌های گازی کشور نهایی می‌شود.

وی تصریح کرد: ظرفیت‌های قانونی خوبی برای جذب سرمایه‌گذاری در زمینه رفع ناترازی انرژی دیده شده است.

وزیر نفت با بیان اینکه وزارت نفت و نیرو برای مدیریت ناترازی انرژی در کشور در اوج نقطه مطلوب همکاری هستند، گفت: آنچه تاکنون در زمینه مدیریت ناترازی انرژی در کشور شدنی بود از سوی این دو وزارتخانه انجام شده است.

بازدیدهای میدانی فرماندار بهارستان و مدیریت شهری گلستان از پروژه‌های عمرانی؛

حجم بالای پروژه‌های عمرانی مدیریت شهری گلستان، پروژه‌هایی که تمامی ندارد

۱۱ آذر ۱۴۰۳
ورودی
عبدالمنان
مجلس

شهرداری گلستان همزمان با اجرای پروژه بوستان آیینی، به مطالبات شهروندان پاسخ داد

تلفن روابط عمومی شهرداری گلستان

بوستان الهیه گلستان

۲۰۰ پروژه بزرگ و کوچک

حجم بالای پروژه‌های عمرانی مدیریت شهری گلستان

در بازدید امروز میدانی فرماندار بهارستان و مدیریت شهری گلستان، حجم بالای پروژه‌های در دست اجرای شهرداری و شورا، فرصت بازدید از تمامی آن‌ها را فراهم نکرد.

۱۰ دی ماه ۱۴۰۳

روابط عمومی شهرداری گلستان
56380380
www.shgolestan.org

بهارستان- ذبیح الله اصغری

در ادامه بازدیدهای میدانی فرماندار بهارستان و مدیریت شهری گلستان از پروژه‌های عمرانی، امروز نیز حجم بالای پروژه‌های در دست اجرای شهرداری گلستان، فرصت بازدید از تمامی آن‌ها را فراهم نکرد.

به گزارش آفرینش در دومین روز از بازدیدهای میدانی مرادی فرماندار بهارستان، سید محمد میرزمانی شهردار، نادر سازور رئیس شورا و اعضای شورای اسلامی شهر گلستان از پروژه‌های عمرانی، حجم بالای پروژه‌های در دست اجرای شهرداری گلستان، فرصت بازدید از تمامی آن‌ها را فراهم نکرد.

سید محمد میرزمانی در این خصوص اظهار داشت: در دوره ششم مدیریت شهری، شاهد افزایش چشمگیری در سرانه‌های شهری هستیم که عمران و آبادانی را برای گلستان به ارمغان آورده است.

مدیریت شهری گلستان تصریح کرد: بیش از ۳۰۰ پروژه بزرگ و کوچک در حوزه‌های مختلف عمرانی در حال اجرا است که طی روزهای گذشته و روز ۱۰ دی ماه ۱۴۰۳، بخشی از آن‌ها مورد بازدید مسئولین قرار گرفت.

شهردار گلستان با اشاره نزدیک بودن به ایام مبارک دهه مبارک فجر، افزود: شهروندان عزیز در آستانه دهه فجر شاهد افتتاح و بهره‌برداری از بخش عمده‌ای از این پروژه‌ها خواهند بود و لیست کامل پروژه‌ها به زودی اعلام خواهد شد.

گلستان آماده‌تر از همیشه؛ تشکیل کارگروه‌های تخصصی پدافند غیرعامل در شهرداری

در نشست شهرداری گلستان، تصمیم مهمی برای افزایش آمادگی شهر در برابر تهدیدات احتمالی گرفته شد. بر اساس این تصمیم، کارگروه‌های تخصصی پدافند غیرعامل در حوزه‌های مختلف شهری تشکیل خواهند شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری گلستان، این کارگروه‌ها با هدف تقویت زیرساخت‌های شهری و افزایش آمادگی در برابر حوادث غیرمترقبه تشکیل می‌شوند. در این جلسه بر اهمیت لحاظ کردن اصول پدافند غیرعامل در تمامی پروژه‌های عمرانی تأکید شد. همچنین، تقویت آمادگی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی و برگزاری آموزش‌های عمومی در حوزه پدافند غیرعامل از دیگر محورهای مهم این جلسه بود.

کارگروه‌های تشکیل شده عبارتند از:
کارگروه سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی: با تمرکز بر آموزش‌های عمومی در حوزه فرسوده غیرعامل
کارگروه فرهنگی، اجتماعی، روابط عمومی: با هدف آگاهی‌رسانی و برگزاری مراسمات توجیهی
کارگروه پدافند غیرعامل در حوزه شهرداری
کارگروه خدمات شهری: با تمرکز بر جمع‌آوری و تسطیح زباله‌ها و نخاله‌ها، مسیرگشایی و زیباسازی بصری
با تشکیل این کارگروه‌ها، شهرداری گلستان گام مهمی در جهت افزایش ایمنی و آمادگی شهر در برابر حوادث احتمالی برداشته است. این اقدام نشان از اهمیت بالای موضوع پدافند غیرعامل در برنامه‌ریزی‌های شهری دارد

دکتر قدیمی؛ تکمیل زیرساخت‌ها اولویت تلاش شورای شهر گلستان است

عضو جدیدالورود شورای شهر گلستان با تأکید بر همدلی و تلاش مضاعف برای انجام کارهای ماندگار در شهر گفت: باید برای تکمیل زیرساخت‌ها و بهره‌برداری از آنها کوشش کنیم.

نیزه قدیمی در گفتگو با آفرینش، با اشاره به اولین جلسه حضور خود در شورا، ضمن تشکر از اعتماد اعضای شورا و مردم، بر لزوم اتحاد و همدلی اعضای شورا برای خدمت‌رسانی بهتر به شهروندان تأکید کرد.

قدیمی با اشاره به اینکه در مدت زمان باقی‌مانده از عمر شورا، باید با همدلی و تلاش مضاعف به دنبال انجام کارهای ماندگار برای شهروندان باشیم، گفت: خوشبختانه در شهر گلستان، زیرساخت‌های خوبی فراهم شده است و ما باید تلاش کنیم تا این زیرساخت‌ها را تکمیل و به بهره‌برداری برسانیم.

بر اساس این گزارش با توجه به ایجاد خلأ در ترکیب شورای شهر گلستان به دلیل دستگیری یکی از اعضا و صدور حکم قضایی برای وی، رئیس شورای اسلامی شهر گلستان با ارسال نامه‌ای به مراجع ذی‌صلاح، خواستار ورود عضو علی‌البدل به ترکیب اصلی شورا شد.

گفتنی است که «نیزه قدیمی» که پیش از این نیز عضویت در شورای شهر گلستان را تجربه کرده بود، با طی مراحل قانونی مجدداً به این شورا بازگشته است.

تاکید شهردار گلستان بر اجرای صحیح تکمیل آریاب رجوع در واحدهای خدمات رسان

شهردار گلستان در جلسه شورای معاونین و مسئولین مختلف واحد ها، با تأکید بر اهمیت تکمیل آریاب رجوع، از معاونین خواست تا با ارائه خدمات بهتر، رضایت‌مندی شهروندان را افزایش دهند.

به گزارش آفرینش، سید محمد میرزمانی گفت: خوشبختانه در دوره ششم مدیریت شهری با تلاش شبانه روزی مجموعه شهرداری و حمایت اعضای شورای اسلامی شهر گلستان، اقدامات خوب و مهمی در حوزه‌های عمرانی، خدماتی، فرهنگی، ورزشی، اشتغال زایی، اجتماعی صورت پذیرفته است و انتظار می‌رود در ماه پایانی سال نیز این خدمات مستمر و ادامه داشته باشد.

مدیریت شهری گلستان در ادامه با اشاره به اینکه همه مسئولین باید تکمیل آریاب رجوع را در دسترس کار خود قرار دهند، گفت: احترام و تکمیل آریاب رجوع مقوله‌ی بسیار مهمی است که امیدوارم همه‌ی مسئولین و کارکنان این اصل را سرلوحه‌ی کار خود قرار دهند.

شهردار گلستان در پایان تصریح کرد: مجموعه شهرداری و شورا با هدف ایجاد شهری زیبا و باکیفیت، در تلاش است تا با اجرای برنامه‌های متنوع، رضایت‌مندی شهروندان را جلب کند.

گفتنی است در این جلسه، معاونین شهرداری موظف شدند در ماه‌های پایانی

عملکرد مناسب مدیریت شهری گلستان، نشانگر «وفاق و همدلی» و هماهنگی بین آنها است

فرماندار بهارستان در بازدید از پروژه‌های عمرانی شهرداری گلستان، با مطلوب خواندن عملکرد مدیریت شهری، آن را نشانگر وجود «وفاق و همدلی، اتحاد و هماهنگی بیان کرد.

فرماندار بهارستان از پروژه‌های عمرانی شهرداری گلستان با حضور شهردار و رئیس اعضای شورای اسلامی شهر صبح روز دوشنبه انجام شد و توضیحات لازم در خصوص نحوه اجرا و بهره‌برداری از این پروژه‌ها ارائه گردید.

فرماندار بهارستان در این بازدید در گفتگو با خبرنگاران با بیان اینکه بیشترین تمرکز شهرداری گلستان بر اجرای پروژه‌های فرهنگی، ورزشی و اجتماعی بوده است، اظهار داشت: این پروژه‌ها می‌تواند بخشی از محرومیت‌های شهر